
Zarządzenie Nr 11/2006
Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 19.01.2006r.

w sprawie przydzielenia środków finansowych dla jednostki organizacyjnej gminy

- Publiczne Przedszkole w Promniku

      Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 i art.51 ust.1 Ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami: Dz.U.z 2002r.Nr 23 poz.220,Nr 62 
poz.558,Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568, z 
2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz.1441/ oraz art.186 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych    / Dz.U.z 2005r. Nr 249 poz.2104 / oraz 
Uchwały Nr XXIX/254/05 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2006r.

zarządza się co następuje:

        § 1. Przydziela się z dniem 01 stycznia 2006r. środki finansowe dla Publicznego
              Przedszkola w Promniku w wysokości 138.000 zł. Słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy.
  
        §  2. Szczegółowy plan finansowy jednostki określony jest w załączniku do niniejszego
               zarządzenia.

        § 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na Radzie Pedagogicznej.

        § 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Publicznego Przedszkola
               w Promniku.            

        § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



PLAN FINANSOWY NA 2006 R.
PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA W PROMNIKU 

Wydatki:      Rozdział 80104
         Przedszkola

§ 3020 Nagrody i wydatki nie zaliczone do 
wynagrodzeń

               4 350

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              80 626

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                5 632

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne              15 754

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                2 122

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                2 500

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                5 650

§ 4220 Zakup  środków żywności              11 000

§ 4240 Zakup pomocy 
dydaktycznych,naukowych i książek

                 800             

§ 4260 Zakup energii                  900             

§ 4300 Zakup usług pozostałych               4 300

§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych

              4 366  

                Razem:                                                                                                             138 000   


